
 

Uchwała Nr XX/187/17 

 Rady Miejskiej w Pyzdrach  

z dnia 17 lutego 2017 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia opłat za świadczenia udzielane przez 

przedszkola publiczne gminy Pyzdry 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 oraz art.14 ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) oraz art. 28 ust. 6 pkt. 4 ustawy  

o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych 

ustaw z dnia 1 grudnia 2016 r. ( Dz. U. poz. 1985) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXX/256/2014 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 26 czerwca 2014r. 

w sprawie określenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne gminy 

Pyzdry (Dz. U. Wlkp. z 2014 r. poz. 4110) zmienia się § 1 ust.2, który otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość opłaty, o której mowa w ust.1, wynosi 1,00 zł za każdą godzinę zajęć pobytu 

dziecka w przedszkolu z wyłączeniem dzieci w wieku 6 lat i powyżej, objętych wychowaniem 

przedszkolnym w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego. 

 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 


